**I**ohannes de Regno: natione gallus: ordinis fratrum beatæ Mariæ semper uirginis de mōte Carmeli: conuentu Tholosanus: uir in scripturis sanctis eruditus: & sæcularis eruditionis non ignarus: ingenio promptus: sermone scholasticus: in declamandis sermonibus ad populum egregius: Edidit multa præclara uolumina: quibus nomen suum etiam posteris notificauit. E quibus ista feruntur:

Super sententias: li. iiij

In euangeliū Matthæi: li. i

Sermones de tempore: li. i

Sermones de sanctis: li. i

Quadragesimale: li. i

Cætera uero quæ composuisse dicitur: ad noticiam meam non uenerunt.

**S**tephanus de prouincia: utriusq̄ iuris p̄fessor & interpretis eximius: & tam in diuinis scripturis q̄ in sæcularibus litteris sufficiēter instructus: ingenio & eloquio clarus: cuius eruditio apud cōtemporaneos suos comprobata erat: Scripsit quædam non negligenda uolumina: quibus ingenium gloriose exercitans etiam nomen suum ad noticiam posteritatis cum laude transmisit. E quibus est opus insigne:

Super Clementinis: li. i  
 Quæstiones traræ: li. i

De cæteris nihil reperi.

Claruit circa tēpora Ludouici imperatoris quarti: Anno dñi Mill. CCC. XXX.

**T**obānes Andreas: natione Italus: patria Bononiensis iureconsultus omniū admiratione celeberrimus: fons canonum: & dubiorū cautissimus interpres: ingenio clarus: scientia profundus: eloquio cōpositus: qui contra cōsuetudinem hominū nostri temporis quīs uxoris esset uinculis alligatus: incredibile tamen studium litteris impendit: ut nihil illi dulcius q̄ scribere aliquid ad posteritatis ædificationem esse potuerit: quod eius preclara uolumina testātur: quibus nomini suo memoriam cōparauit æternā: De quibus ego pauca merui uidere:

Super decretalibus: li. v  
 Super. vj. decretaliū: li. i  
 Super nouellis dupliciter: li. iij  
 In Speculū additiones: li. i  
 Mercuriale prænotatū: li. i  
 Summa de spon. & matrimo. li. i  
 Super Clementinis: li. i  
 De laudibus sancti Hieronymi: li. iij  
 De arbore cōsanguinitatis: li. i

¶ Quia præposter⁹ est ordo.

Ego lohes An. hui⁹ specu.

Quoniā frequēter in foro.

lohes: Gratiōsū hoc nomē.

Hieronymū iugiter allega.

De cæteris nihil uidi.

Moritur tandē ex peste Bononiæ sepult⁹: sub Carolo imperatore quarto: & Clemente papa sexto: Anno domini Millesimo. CCC. XLVIII. Indictione prima.

**C**rinus Pistoriensis: ex nobili symbaldorum familia natus: Dini mugelani clarissimi uiri quondā auditor atq; discipulus: & Iohannis Andreæ familiaris amicus: uir certe in iure ciuili omniū suo tempore doctissim⁹: ingenio subtilis: scientia promptus & uberrimus: Edidit multa in ea facultate opuscula: quib⁹ nomen suum ad posteritatis noticiam transmisit. De quibus ista feruntur: